RESULTADO FINAL

Processo Seletivo 2022- 1º semestre

Edital Nº 12/21

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada

na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o Resultado Final, após Recursos, para as Vagas do Processo

Seletivo para acesso aos Cursos de Graduação em Administração, Engenharia de Produção, Sistemas de Informação e Licenciatura em Matemática em 2022-

1º semestre. Os candidatos convocados deverão realizar a pré-matrícula, via internet, no período de 07 a 09/02/2022, observado o horário oficial de

Brasília/DF, no endereço academico.femass.edu.br, utilizando o número de inscrição como login e senha e anexando a seguinte documentação em PDF:

a) Certificação de conclusão do Ensino Médio emitida pelo órgão competente;

b) Histórico Escolar do Ensino Médio;

c) Certidão de Registro Civil (nascimento ou casamento);

d) Título de Eleitor para maiores de 18 (dezoito) anos;

e) Comprovante de quitação com o serviço militar para candidatos do sexo masculino, maiores de 18 (dezoito anos);

f) Cadastro de Pessoa Física (CPF) do candidato;

g) Registro Geral;

h) Comprovante de residência;

i) Comprovante do resultado do ENEM emitido pelo site do INEP.

 Os candidatos que não realizarem a pré-matrícula perderão o direito à vaga no curso.  As vagas remanescentes, caso haja, serão oferecidas aos

candidatos que estiverem aguardando reclassificação, prevista para o dia 11 de fevereiro, de acordo com o Edital nº 12/2021.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210045300105151 LIVIA VALENCA MARINHO FERNANDES 55 85 140 CONVOCADO

2 20210046675380201 TAINA BRAGA DAS CHAGAS 50 75 125 CONVOCADO

3 20210048141238863 DJACIR COSTA CARVALHO NETO 68 50 118 CONVOCADO

4 20210047504286712 THAMYRES PEREIRA BASTOS 68 50 118 CONVOCADO

5 20210045595249319 NICOLE VIEIRA MARTINS 53 50 103 CONVOCADO

6 20210047781717756 ANNA LUIZA CARINO MACHADO LOPES 53 50 103 CONVOCADO

7 20210047124011046 JADE DIAS REEVE 51 50 101 CONVOCADO

8 20210045559577398 LEONARDO CORDEIRO DELGADO 51 50 101 CONVOCADO

9 20210046406381045 EDUARDA CASTILHO MANHAES 51 50 101 CONVOCADO

10 20210046254767569 FELIPE ARAUJO DOS SANTOS 50 50 100 CONVOCADO

11 20210046850017222 DOUGLAS MARTINS NERI 50 50 100 CONVOCADO

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMAIS VAGAS

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210046292610904 JULIA LEITE QUARESMA PIMENTEL 56 90 146 CONVOCADO

2 20210045898343386 ANA CLARA DE MORAES DUARTE 52 90 142 CONVOCADO

3 20210047787940996 LUAN BARRETO DE CARVALHO 52 80 132 CONVOCADO

4 20210046924114518 LETICIA WELBERT SILVA 67 60 127 CONVOCADO

5 20210045802065793 EDUARDO CLAUDINO MOREIRA 74 50 124 CONVOCADO

6 20210046582748284 JORGE ALEXANDER ALENCAR DE FREITAS 71 50 121 CONVOCADO

7 20210047385257097 DANIEL NOGUEIRA PESSANHA 70 50 120 CONVOCADO

8 20210047707891523 NELIO TELES RIBEIRO JUNIOR 51 60 111 CONVOCADO

9 20210046499734605 MATHEUS RIBEIRO 58 50 108 CONVOCADO

10 20210046536193838 VITORIA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 54 52 106 CONVOCADO

11 20210045756783247 ARY JOSE DOS SANTOS NETO 56 50 106 CONVOCADO

12 20210046337872648 NATHAN NUNES MAGALDI DE MATTOS 55 50 105 CONVOCADO

13 20210045799705363 CLAUDIO VICTOR LOPES NASCIMENTO 50 55 105 CONVOCADO

14 20210047357381421 NICOLLE FERNANDES ALVES VIEIRA 54 50 104 CONVOCADO

15 20210047118419464 MANUELLA RANGEL DE SOUZA 51 50 101 CONVOCADO

16 20210047765766655 JESSICA DO PRADO NASCIMENTO 50 50 100 CONVOCADO

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210046328110923 MARCOS PAULO RODRIGUES CABRAL 78 65 143 CONVOCADO

2 20210047278552574 ELDER DE OLIVEIRA DE SOUZA 83 50 133 CONVOCADO

3 20210047962227152 MARCOS MACHADO MENEZES 74 56 130 CONVOCADO

4 20210045827756043 MATHEUS RIBEIRO MACIEL 54 75 129 CONVOCADO

5 20210047478254438 DANUBIA DA COSTA SOARES 57 67 124 CONVOCADO

6 20210047871768753 DAVI CARDOSO MANZINI DE ANDRADE 65 58 123 CONVOCADO

7 20210046995758444 CARLOS MAGNO DE SOUZA 72 50 122 CONVOCADO

8 20210046058001570 ANDRE LUIZ RODRIGUES GARCIA 61 60 121 CONVOCADO

9 20210047528952700 CALLEBE DE OLIVEIRA PATRICIO DOS SANTOS 60 60 120 CONVOCADO

10 20210046583563083 SANDYELEN ROSA DA SILVA 58 60 118 CONVOCADO

11 20210045275363085 SOLANGE DAUTO BRITO 52 65 117 CONVOCADO

12 20210047604282612 PAULO CEZAR DA SILVA JUNIOR 66 51 117 CONVOCADO

13 20210046433502226 LEANDRO GOMES MAGNO 50 67 117 CONVOCADO

14 20210046205242778 LIDIELEM GOMES DO NASCIMENTO 53 62 115 CONVOCADO

15 20210047009166595 MARIANA MIRANDA NUNES 54 60 114 CONVOCADO

16 20210047754466503 GABRIEL FRANCO COELHO DOS SANTOS 59 53 112 Aguardando reclassificação

17 20210045323924979 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS TARTUCE 55 56 111 Aguardando reclassificação

18 20210047737281986 VINICIUS JOSE TAVARES DE ABREU 57 51 108 Aguardando reclassificação

19 20210047177728623 TESSIA JANAINA DE SOUZA E PAULA 54 51 105 Aguardando reclassificação

20 20210047153205445 LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE SOUZA 54 50 104 Aguardando reclassificação

21 20210046282406420 MAICON DA SILVA SANTOS 53 51 104 Aguardando reclassificação

22 20210045368429018 BRUNO RODRIGUES DE AZEVEDO 53 50 103 Aguardando reclassificação

23 20210047964533898 VINICIUS ROHEN DE SOUZA 52 51 103 Aguardando reclassificação

24 20210047364616830 IGOR LOPES DE SOUZA 52 50 102 Aguardando reclassificação

25 20210046630444827 LOHANNA ANDRADE MEDEIROS COSTA 51 50 101 Aguardando reclassificação

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

DEMAIS VAGAS

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210047843277319 CARLOS EUGENIO RANGEL VIEIRA 95 94 189 CONVOCADO

2 20210046203492089 ANNA LUIZA RIBEIRO SOARES CARVALHO 63 80 143 CONVOCADO

3 20210045746961055 LUISA RODRIGUES BENTO 65 76 141 CONVOCADO

4 20210047489814941 DEBORA OHANA AGUIAR FEITOSA 60 80 140 CONVOCADO

5 20210046100609117 ALLAN VINICIUS DE AZEVEDO GRAVINA GRAVINA 54 80 134 CONVOCADO

6 20210047614413571 PALOMA COSTA DA MATA 63 70 133 CONVOCADO

7 20210046887862149 PEDRO FALLAH SALAME 51 76 127 CONVOCADO

8 20210047467294123 BRUNO BICHARA MEDEIROS 64 58 122 CONVOCADO

9 20210047282457100 GUSTAVO HENRIQUE CABRAL FERNANDES 70 51 121 CONVOCADO

10 20210046486083275 LUIZ EDUARDO AZEVEDO DE FIGUEIREDO FILHO 66 50 116 CONVOCADO

11 20210046691041757 JOSE WILLAMS DOS SANTOS ARAUJO 63 53 116 CONVOCADO

12 20210045488961675 JOSE CARLOS PINHO CABRAL GOMES DE CARVALHO 63 51 114 CONVOCADO

13 20210045608795899 JULIANA SANTOS DE BRITO 61 51 112 CONVOCADO

14 20210047499753355 DEIVERTON DE ASSIS PAIVA 62 50 112 CONVOCADO

15 20210045242541334 MATHEUS SOUZA TAVARES 60 50 110 CONVOCADO

16 20210047040162989 GABRIEL JOSE TELES GOMES 58 51 109 Aguardando reclassificação

17 20210046945706477 RAFAEL MANHAES NUNES 51 58 109 Aguardando reclassificação

18 20210045396773970 ALICE BARCELOS COUTINHO 57 50 107 Aguardando reclassificação

19 20210047326641628 VINICIUS DA SILVA BARBOSA 56 51 107 Aguardando reclassificação

20 20210045378004182 DOUGLAS AVELINO COSTA MOURA 57 50 107 Aguardando reclassificação

21 20210047017205185 THAYANE BARCELOS THOMAZ DE MACEDO 54 53 107 Aguardando reclassificação

22 20210047435586695 DANIEL FIGUEIREDO GUIMARAES 53 53 106 Aguardando reclassificação

23 20210046657619802 HEBER BRAGA MARTINS 55 51 106 Aguardando reclassificação

24 20210045759957468 GIOVANNA SANTIAGO BERNARDO 54 51 105 Aguardando reclassificação

25 20210047869066094 LUCIENE SILVA SECCO DE ALMEIDA 51 54 105 Aguardando reclassificação

26 20210045952478327 MICHELE DA SILVA SOUZA THOME 51 53 104 Aguardando reclassificação

27 20210046847656830 GRAZIELLA SILVA VIEIRA 53 50 103 Aguardando reclassificação

28 20210046340994236 RAPHAEL BITTENCOURT FERREIRA 50 51 101 Aguardando reclassificação

29 20210046725776636 LEONARDO MORINE LANES 50 51 101 Aguardando reclassificação

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210045283511008 RUTE MIRANDA FERREIRA 65 96 161 CONVOCADO

2 20210045960450600 HEMILY TEIXEIRA MANHAES 52 78 130 CONVOCADO

3 20210045408329501 VITORIA MOREIRA CHAVES 55 75 130 CONVOCADO

4 20210048147888561 WAGNER CESAR SILVA DE OLIVEIRA 61 65 126 CONVOCADO

5 20210047168483338 EDUARDA VITORINO SILVINO 52 71 123 CONVOCADO

6 20210048019230690 NATHALIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 50 69 119 CONVOCADO

7 20210045363703868 SERGIO WESLLEN CHAGAS PEREIRA 68 50 118 CONVOCADO

8 20210047422352742 MATHEUS FERREIRA JUNQUEIRA 64 50 114 CONVOCADO

9 20210047703901374 RICARDO FERNANDES DE ORNELAS 61 51 112 CONVOCADO

10 20210046200871321 LILIANA DE JESUS MIRANDA VALADARES 53 55 108 CONVOCADO

11 20210046164687802 JHONATAS BORGES BATISTA 57 51 108 CONVOCADO

12 20210045365703453 PEDRO HENRIQUE ALBUQUERQUE ABRAHAO MECENAS 56 51 107 CONVOCADO

13 20210045306030390 CLAUDIA OLIVEIRA SANTOS 54 51 105 CONVOCADO

14 20210047074000259 VAGNER DA CRUZ OLIVEIRA 53 51 104 CONVOCADO

15 20210045823277237 CARLOS MAGNO DE SOUZA MATTOS 53 50 103 CONVOCADO

16 20210047631711713 VINICIUS BATISTA DOS SANTOS DE SOUSA 51 51 102 CONVOCADO

17 20210045694670971 LUCAS CANDIDA COSTA 52 50 102 CONVOCADO

18 20210046230351986 DIOGO PEREIRA ANTONIO 50 51 101 CONVOCADO

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

DEMAIS VAGAS

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210046397545541 DIOGO BARROS DOS SANTOS 72 53 125 CONVOCADO

2 20210046379811188 JOAO PEDRO LEAL VAGO NEVES 53 62 115 CONVOCADO

3 20210047026577539 DANIE GUIMARAES E SILVA 58 56 114 CONVOCADO

4 20210046470588501 JOAO GABRIEL DE SOUZA RIBEIRO 50 62 112 CONVOCADO

5 20210045393955213 DOUGLAS GENEROSO SILVA 50 55 105 CONVOCADO

6 20210045429250128 VITOR CASTRO CORDEIRO 52 51 103 CONVOCADO

7 20210045509624289 MATHEUS OLIVEIRA DE CARVALHO 50 51 101 CONVOCADO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210047190385271 JULIA SOUZA DE OLIVEIRA 52 64 116 CONVOCADO

2 20210048151142696 MAIRA CARNEIRO DA SILVA 56 55 111 CONVOCADO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

DEMAIS VAGAS

CLASSIF. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

1 20210047417758718 GABRIEL DE ALMEIDA VIEIRA 80 82 162 CONVOCADO

2 20210048036680219 PRISCILA MATTOS CORDEIRO 82 54 136 CONVOCADO

3 20210046803523028 CAIO HENRIQUE RAMOS PARREIRAS 69 51 120 CONVOCADO

4 20210045990837836 ELIANE SILVA 57 55 112 CONVOCADO

5 20210045359981299 ANNY DE ASEVEDO CARVALHO 54 51 105 CONVOCADO

                                    Macaé, 04 de fevereiro de 2022.

               Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

                                                                                                                diretora